
 

 

UCHWAŁA Rady WPiP Nr 141 / 2013/2014 

z dnia 30 czerwca 2014 roku 

w sprawie 

wprowadzenia zmian w 
Regulaminie podziału dotacji na finansowanie działalności polegającej na prowadzeniu 

badań naukowych lub prac rozwojowych oraz zadań z nimi związanych, służących 

rozwojowi młodych naukowców oraz uczestników studiów doktoranckich na Wydziale 

Pedagogiki i Psychologii Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego (UCHWAŁA Rady WPiP Nr 31 / 

2013/2014 z dnia 10 grudnia 2013 rok w sprawie wprowadzenia jednolitego tekstu Regulaminu) 

 
 

Rada Wydziału Pedagogiki i Psychologii, działając na podstawie art. 5 pkt. 5 

Ustawy z dnia 30 kwietnia 2010 roku o zasadach funkcjonowania nauki oraz 

art.2, pkt. 19 (D.U. 2012 poz. 572 z późniejszymi zmianami), uchwala co 

następuje: 

           

1. Wprowadza się zmiany w Regulaminie podziału dotacji na finansowanie 

działalności polegającej na prowadzeniu badań naukowych lub prac rozwojowych 

oraz zadań z nimi związanych, służących rozwojowi młodych naukowców oraz 

uczestników studiów doktoranckich na Wydziale Pedagogiki i Psychologii 

Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego w brzmieniu: 

a) w § 6 ust.11 tiret pierwsze dodaje się zapis „w tym na częściową 

refundację poniesionych kosztów opublikowanych artykułów w 

czasopismach z listy ministerialnej A”; 

b) w § 9 dodaje się zapis „W przypadku artykułów przedmiotem 

częściowej refundacji są koszty opublikowania tych prac, które 

ukazały się drukiem w roku poprzedzającym podział dotacji” 

 

 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

Przewodniczący Rady 
Wydziału Pedagogiki i Psychologii 

 
 
 
 
 
 

 


